
АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

/£■ Ж  №

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищений об’єкт 
від 11.09.2024 №35/24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (зі 
змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради 
від 11.09.2024 № 35/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський район, 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 61, Погорілій Ельвірі Ігорівні в розмірі 
4 164 275,472 грн. (Чотири мільйони сто шістдесят чотири тисячі двісті сімдесят 
п’ять) грн. 47 коп., та у спосіб, що передбачений електронною публічною 
послугою «єВідновлення».

2. Заступнику начальника управління- начальнику житлово-комунального 
відділу управління з питань інфраструктури та житлово-комунального 
господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради



Федотовій О.В. внести скан-копію цього наказу до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна у встановлений чинним законодавством строк.

3. Контроль за виконаш^^ь'Ого'ндказу залишаю за собою.
S s  г  ------------------------ -

Голова адміністрації
ЗГІДНО З ОР'ИГІН

Начальник відділу із загаль 
питань адміністрації 

Шевченківського району 
Дніпровсько? міської ради

\

Олег ДЮТКІН

/



Додаток
до Примірного положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України*

44. о$. № і Т / / У ________________
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 

населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 29,06.2024 № ІП-29.06.2024-309872

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого 
майна 29.06.2024 № ЗВ-29.06.2024-115265

Заявник____ Погоріла Ельвіра Ігорівна___________________________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою м. Дніпро. Шевченківський район, вул. Виконкомівськими, кв. 61_______ ,

фізичній/юридичній особі______ Погорілій Ельвірі Ігорівні___________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)

у розмірі 4 164 275,472 грн. (Чотири мільйони сто шістдесят чотири тисячі двісті 
сімдесят п’ять) грн. 47 коп„ розрахованої за формулою для зруйнованих квартир, інших 
житлових приміщень в будівлі, відповідно до п, 16 Порядку надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 травня 2023р. № 600 (зі змінами), та у спосіб, що передбачений 
електронною публічною послугою «єВідновлення»

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії / Л  Ж YJ JUjm X ? Мудрак Павло Володимирович

заступник голови комісії

-------------Г------

Мамбетов Роман Олександрович

секретар комісії Ї Ь Федотова Ольга Володимирівна

Члени комісії:
Бобровник Людмила Олексіївна



Вергунов Юрій Вікторович 

Гордієвич Ілля Леонідович 

Горшкова Валентина Михайлівна 

Левшина Яна Юріївна 

Мокрий Юрій Олегович 

Рижков Віталій Олегович

/V Сумська Раїса Василівна

Самойленко Ігор Михайлович

Чорнобай Світлана Григорівна 

Дорохіна Зоя Вікторівна 

Святун Надія Олександрівна



колі:
АДМІНІСТРАЦІЯ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Н А К А З

/0 . № У '

Про затвердження рішення комісії
3 розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищений об’єкт 
від 11.09.2024 № 34 /24

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окреми) 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичню 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проті 
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідої 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресієк 
Російської Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-IX, Постановок 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про затвердження Порядк; 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами' 
рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 62' 
«Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єкті 
незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації» (• 
змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсац 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористични 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації прот 
України адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської рад 
від 11.09.2024 № 34/24 про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомог 
майна, що розміщується за адресою м. Дніпро, Шевченківський райої 
вул. Виконкомівська, 24а, кв. 45, Вінницькому Юрію Михайловичу в розмі]
4 238 270,10 грн. (Чотири мільйони двісті тридцять вісім тисяч двісті сімдеся’ 
грн. 10 коп., та у спосіб, що передбачений електронною публічною послуго 
«єВідновлення».

2. Заступнику начальника управління- начальнику житлово-комунальної 
відділу управління з питань інфраструктури та житлово-комунальної 
господарства адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської раді-



Федотовій О.В. внести скан-копію цього наказу до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна у встановлений чинним законодавством строк.

3. Контроль за виконання нього наказу залишаю за собою.

Голова адміністрації
ЯГІДНО З ОРИГІНАЛ

Начальник відділу із загал 
питань адміністраці 

Шевченківського 
Дніпровської міської ради

'  і

Олег ДЮТКІН



Додаток
до Примірного положення

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України*

€9-1^2^ № _______ 5 У/ ^ і________
(дата) (номер рішення)

адміністрації Шевченківського району Дніпровської міської ради, рішення 
виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 01.07.2022 № 624 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 
ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації 

населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)
Дата подання та номер інформаційного повідомлення 22.07.2024 № ІП-22.07.2024-319395

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт нерухомого 
майна 01.07.2024 № ЗВ-01.07.2024-115462

Заявник_____Вінницький Юрій Михайлович___________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою м. Дніпро. Шевченківський район, вул. Виконкомівська,24а, кв. 45_______,

фізичній/юридичній особі______ Вінницькому Юрію Михайловичу____________________
(прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)

у розмірі 4 238 270,10 грн. (Чотири мільйони двісті тридцять вісім тисяч двісті сімдесят) 
грн. 10 коп., розрахованої за формулою для зруйнованих квартир, інших житлових 
приміщень в будівлі, відповідно до п. 16 Порядку надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30 травня 2023р. № 600 (зі змінами), та у спосіб, що передбачений електронною 
публічною послугою «єВідновлення»

(сума компенсації та спосіб отримання компенсації)

Головуючий на засіданні 
комісії:

голова комісії Мудрак Павло Володимирович

заступник голови комісії 

секретар комісії

Члени комісії:

Мамбетов Роман Олександрович 

Федотова Ольга Володимирівна

Бобровник Людмила Олексіївна



Вергунов Юрій Вікторович

Горшкова Валентина Михайлівна 

Левшина Яна Юріївна 

Мокрий Юрій Олегович 

Рижков Віталій Олегович 

/ V Сумська Раїса Василівна

Самойленко Ігор Михайлович 

Чорнобай Світлана Григорівна 

Дорохіна Зоя Вікторівна 

Святун Надія Олександрівна


